
Cl S  

Learns Rios Lids 
Rua L8rk Rios.  SN.  Centro Marco— CE. 

C.G C. 07.558.992 O0O5-4O—C.G.I 08283.7684 
Funinr (88) 99928-0119 e-matpestascrojosepsAgmailcoin  

PROPOSTA ADEQUADA 

AO 

PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO  

Ref.  PREGAO ELETRONICO N.°19/2024  

JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA - CNP3: 07.558.992/0005-40 

Rua Dide Rios, S/N Centro Marco-CE CEP 62.560-000 / Contato: 88 99928-0119  email:  postosaojosepsj@grnail.corn  
Dados Bancarios: Banco do Brasil - Agência 2273-X Conta Corrente 13.204-7 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E  GAS  GLP  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) 13Kg E VASILHAMES VAZIOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-CEARA. 

ABERTURA: 18 de dezembro de 2024 as 08h15min. 

I 
, 
TTEM PRODUTO - ESPECIFICAÇÃO MARCA UND TOTAL PREÇO  UNIT  PREÇO TOTAL 

1 DIESEL S10 BR LITROS 700.000,0 

. R$ 6,45 

(Seis reais e 
quarenta cinco 

centavos) 

R$ 4.515.000,00 

(Quatro milhões, 
quinhentos e quinze mil 

reias) 

VALOR GLOBAL (Quatro milhões, quinhentos e quinze mil reias) 
R$ 4.515.000,00 

Através do presente, DECLARAMOS inteira submisso ás cláusulas e condições previstas no edital do Pregão Eletronico n°19/2024 

DECLARAMOS também que os produtos, objeto deste processo, serão entregues conforme exigências do edital de Pregão 
Eletronico N.°19/2024 

Nos valores acima estão compreendidos, além de lucro, encargos sociais, taxas, fretes,  royalties,  seguros e quaisquer despesas de 
responsabilidade do proponente que, direta ou indiretamente, decorram da execução do objeto licitado, na forma e condições 
orevistas no Edital e seus anexos. 

-- alidade da proposta: 120 (cento e vinte) dias a partir da data de apresentado ao Sr. Pregoeiro. 

Prazo de entrega: imediata, a partir do recebimento da Ordem de Compra, conforme edital. 

Marco-CE, 18 de Dezembro de 2024. 

Documento assinado digitalmente  

JOSE  LEORNE RIOS 
Data: 1.801/a029 10MS:05-0300 
Verifique  ern  isttps://validar.iti.gou.nt  

JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA. 

José Leorne Rios - Socio Administrador 

CPF:056.061.283-49 
RG:774964 



' GOS REVE DEDORA DE PETROLEO LTDA  

EFEITO GUIDO OS TERNO. 787 
- 

CNR1 0'2 650 4 
email: poDeoltitnicia Gam  ce_ 88 9971424  

E, 05.364151-7 

Prefeitura Municipal de Marco. 
Setor de Licitações 

PROPOSTA DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19/2024 

OBJETO: Registro de preços para Aquisição de combustíveis,  Gas  Liquefeito de 
Petróleo - GLP 13kg e vasilhame vazio destinados as diversas secretarias da Prefeitura 
do Município de Marco — CE. 

Sr. Pregoeiro, 
Apresentamos abaixo nossa Proposta de Preços para o PREGÃO ELETRÔNICO N° 
19/2024, conforme descrito no Edital do processo licitatório em pauta. 

ITEM DESCRIÇÃO 'UNID. QUANT. VR.  UNIT.  VR.TOTAL 

02 
GASOLINA COMUM 

PETROBRAS LITRO 276.000 6,45 R$ 1.780.200,00 

TOTAL (Um Milhão, Setecentos e Oitenta mil e Duzentos 
Reais.) 

R$ 1.780.200,00  

Nesta oportunidade, temos a DECLARAR que nos submetemos a todas as exigências 
do Edital em epígrafe, bem como que cumprimos com todos os requisitos habilitatários. 

DECLARAMOS também que os produtos, objeto deste processo, serão entregues 
conforme exigências do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N' 19/2024 e que todas as 
custas e despesas já estão contempladas nos pregos apresentados. 

PROPONENTE: DOIS AMIGOS REVENDEDORA DE PETRÓLEO LTDA. 
CNPJ: 02.050.448/0011-17 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.384.151-7 
ENDEREÇO:  AV  PREFEITO GUIDO OSTERNO, 787, CENTRO, MARCO - CE 
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS 
CONDIÇÕES DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. 

Marco — Ce, 18 de dezembro de 2024 
FRANCISCO DE ASSIS Assinado de  I'm  digital por 

FRANCISCO DE ASSIS 
T 

 OSTERNO:277615173 :8:N0:27761517304 

04 Dados: 2024.12.18 09:16,40 -0330 

Francisco de Assis Osterno 
CPF: 277.615.173-04 
Sócio Administrador 



SENADOR  SA  COMERCIAL 
DE GLP LTDA CNPJ: 

35.379.116/0001-68 — INSC. 
ESTADUAL: 062935313 

SENADOR  SA —CE 

PROPOSTA DE PR ECOS 

Ao Municipio de Marco/CE. 

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da 

Lei Federal no. 14.13312021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na 

modalidade Pregão Eletrônico ng 19/2024. 

Declaramos que não 6correu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de 

Licitação. 

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as 

despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, 

porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos 

produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta contratação. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar/fornecer os serviços/produtos 

especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) do presente Processo de Licitação. 

Lote 

Item Especificação Unid. Qtde. I Marca/modelo Valor 
Unitário 

Valor total 

1 GLP 13 KG  (GAS  LIQUEFEITO DE  

PETROLEO). ENVASADO EM BOTIJOES 

DE 13 KG — REPOSIÇÃO. (COTA 

RESERVADA ME/EPP). 

WAS  915 ULTRAGAZ 88,00 80.520,00 

Total 80.520,00 

0 valor totalda proposta é de R$ 80.520,00 (oitenta mil, quinhentos e vinte reais) 

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) 

dias. Identificação da Empresa: 

Empresa: Senador Sá Comercial de GLP Ltda 

CNPJ: 35.379.116/0001-68 

Endereço: Rua Cel Apoliano, SN, Leste 

Cidade: Senador Sá — CE, CEP: 62.470-000 

Telefone: (88) 999479167 E-mail: fiscalsenadorsa@gmail.com  

Representante Legal: Francisco José do Nascimento 

CPF: 601.240.763-78 

Telefone: (88) 99947-9167  E-mail: :fiscalsenadorsa@gmail.corn  



SENADOR  SA  COMERCIAL 
DE GLP LTDA  CNN:  

35.379.116/0001-68 — INSC. 
ESTADUAL: 062935313 

SENADOR  SA —CE 

Banco: 290 

Agência: 0001 

Conta para deposito: 35137627-2 

Titular: Senador Sa Comercial de GLP Ltda 

Senador Sa, 18 de dezembro de 2024. 

Senador Sá Comercial de GLP Ltda 

CNRJ: 35.379.116/0001-68 

Francisco José do Nascimento 



gisa 
/Cio Lhia 

Governador Barbara.19Cen6a Marco — CE. 
C.G.C: 07.558.992. 0002-05— C.G.F: 06884428-0 

1-'06e:(88,9 9928-0119  mall:  pactosapiasepsAgmadcom GAS 00 B 

PROPOSTA DE ADEQUADA  

AO 

PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO  

Ref.  PREGAO ELETRONICO N.°19/2024 

JOSÉ LEORNE RIOS 8: CIA LTDA - CIVPJ: 07.558.992/0002-05 

Rua Dide Rios, S/N Centro Marco-CE CEP 62.560-000 / Contato: 88 99928-0119  email:  postosaojosepsj©gmail.com  

Dados Bancarios: Banco do Brasil - Agencia 2273-X Conta Corrente 13.204-7 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, GLP  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRóLE0)13KG E VASILHAME VAZIO, PARA ATENDER 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE MARCO - CEARA. 

ABERTURA: 18 de dezembro de 2024 às 081115min. 

L.  
ITEM PRODUTO - ESPECIFICAÇÃO MARCA UND TOTAL PREÇO  UNIT  PREÇO TOTAL 

4 
Vasilhame vazio para GLP 13kg  (Gas  Liquefeito de 
Petroleo) 

NACIO- 
NAL  GAS  

UND 16 
R$ 153,60 

(Cento cinquenta  tree 

reais esessenta 

1-Pntync. '1 

R$ 2.457,60 

(Dots  mil, quatrocentos 

cinquenta sete reais e sessenta 
roni- Ninc1 

VALOR GLOBAL 
(Dois mil, quatrocentos cinquenta sete reais e 

sessenta centavos) R$ 2.457,60 

Através do presente, DECLARAMOS inteira submissão às cláusulas e condições previstas no edital do Pregão Eletronico 
no19/2024 

DECLARAMOS também que os produ.tos, objeto deste processo, serão entregues conforme exigências do edital de Pregão 
Eletronico N.°19/2024 

Nos valores acima estão compreendidos, além de lucro, encargos sociais, taxas, fretes,  royalties,  seguros e quaisquer 
despesas de responsabilidade do proponente que, direta ou indiretamente, decorram da execução do objeto licitado, na forma 
e condições previstas no Edital e seus anexos. 

Alidade da proposta: 120 (cento e vinte) dias a partir da data de apresentação ao Sr. Pregoeiro. 

Prazo de entrega: imediata, a partir do recebimento da Ordem de Compra, conforme edital. 

Marco-CE, 13 de Dezembro de 2024. 

Documento assinado riigitalmente 

JOSELEORNE RIOS 
Data:18/12/2024 09:43:48-G300 
Verifique em htrps://vaiidar.iti.govbr  

JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA. 

José Leorne Rios - Socio Administrador 
CPF:056.061.222-49 

RG:774964 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

